[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5 созыв, 36 заседание
РЕШЕНИЕ
от 10.03.2016 № 205
О принятии в безвозмездное пользование

Промышленновского муниципального района

из муниципальной собственности

Промышленновского городского поселения
автодороги,  протяженностью 3900 м.
Рассмотрев материалы, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, руководствуясь Уставом Промышленновского муниципального района, Гражданским кодексом РФ,  ч. 6. ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2006 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района,  Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Принять в безвозмездное пользование  Промышленновского муниципального района автодорогу, протяженностью 3900 м.,  расположенную по адресу: Кемеровская область, Промышленновский район, обход пгт. Промышленная, сроком на 5 лет.
2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин